ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUIM

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NO 204/2022
De 01 de Julho de 2022

Nomeia ocupante do Cargo de
CONSELHHEIRA TUTELAR e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARUIM, ESTADO DE SERGIPE, no

uso de suas atribuições legais que Ihe confere o Art. 93, Inciso II, Letra "A" da
Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 10 Nomear a Senhora ANIELI MAYARA DOS SANTOS, portadora do RG

NO 2.277.350-9 SSP/SE e CPF NO 026.207.445-12, para ocupar o cargo de

cONSELHEIRA TUTELAR.

Art. 20 A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Maruim/SE, em 01 de Julho de 2022.

GILBERTO MAYNART DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Maruim CNPJ: 13.109350/0001-32
www.MARUIM.SE.Gov.BR

Praca Bardo de Marum. SN-Fone (79) 3275-1 371 3275-1363 -CEP 49 770-409 Marum